FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 027/2025-DESIGNAÇÃO DE AGENTE DE
CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO

PORTARIA Nº 027/2025-GP/CMPG
Designa agente de contratação, pregoeiro e equipe de apoio para
conduzir  as contratações diretas e procedimentos licitatórios no
âmbito Câmara Municipal de Pedra Grande/RN, disciplinadas pela
Lei  Federal  n.º  14.133/2021,  no  ano  de  2025,  e  dá  outras
providências.
A  PRESIDENTE DA CAMARA MUNICPAL DE PEDRA GRANDE,
Estado do Rio Grande do Norte,  no uso das suas prerrogativas
constitucionais e atribuições legais, e combinando com o regimento
interno desta casa legislativa,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores, abaixo listados, para atuar como
Agente  de  Contratação  e  Agente  de  Contratação  Pregoeiro  nos
processos licitatórios e equipe de apoio, também, nas respectivas
contratações  diretas  através  das  dispensas  e  inexigibilidades
realizadas no âmbito do poder legislativo municipal:
I - Gabrielly veloso Torres Pereira- CPF 709.XXX.XXX-33-EQUIPE
DE APOIO
II - Gleidson Lopes dos Santos – CPF 094.XXX.XXX-22 – EQUIPE DE
APOIO
III-  Lilia  de  Souza  Santos  -  CPF  111.488.014-05-AGENTE  DE
CONTRATAÇÃO
Art. 2º O servidor designado como agente de contratação deverá
atuar  como  pregoeiro  nos  processos  licitatórios  na  modalidade
Pregão;
Art. 3º A presente Portaria retroage os seus efeitos ao dia 02 de
janeiro  de  2025,  ficando  revogada  as  Portarias  que  tratam da
comissão  de  licitação  e  agente  de  contratação  anteriormente
emitidas.
Publique-se. Cumpra-se e em seguida arquive-se.
Pedra Grande/RN, 21 de janeiro de 2025.

Flávia Lima de Oliveira Araújo
Presidente do Poder Legislativo Municipal

Publicado por: FLAVIA LIMA DE OLIVEIRA ARAUJO
Código Identificador: 87263041

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/01/2025.
EDIÇÃO 2075. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br